

**Ove Jensen Holding ApS**  
**Honum Skovvej 17, 8763 Rask Mølle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 29 62 40 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

---

Ove Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ove Jensen Holding ApS Honum Skovvej 17 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 29 62 40 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ove Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken.
<b>Dattervirksomhed</b>	O.J. Byg & Anlæg ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.806 mod -61.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-110.191	-87.933
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	102.557
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.588	0
Andre finansielle indtægter	197	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-688	-73.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-109.469</b>	<b>-62.629</b>
2 Skat af årets resultat	-1.337	1.315
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.806</b>	<b>-61.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-47.137	-499.913
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	438.599
Disponeret fra overført resultat	-291.069	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.806</b>	<b>-61.314</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.746	175.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.746</u>	<u>175.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.746</u></b>	<b><u>175.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.922	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.337
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Andre tilgodehavender	995	491.776
Tilgodehavender i alt	<u>4.917</u>	<u>495.113</u>
Likvide beholdninger	<u>346.921</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.838</u></b>	<b><u>495.113</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>417.584</u></b>	<b><u>671.050</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	47.137
Overført resultat	143.466	434.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>382.866</u></b>	<b><u>606.672</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.674
Anden gæld	30.968	16.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.718</u>	<u>64.378</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.718</u></b>	<b><u>64.378</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>417.584</u></b>	<b><u>671.050</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.050	-4.064	0	667.986
Resultatandel	0	-499.913	438.599	0	-61.314
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	47.137	434.535	0	606.672
Resultatandel	0	-47.137	-291.069	114.400	-223.806
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	0	-113.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>143.466</b>	<b>114.400</b>	<b>382.866</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.826
Andre finansielle omkostninger	<u>688</u>	<u>71.177</u>
	<u><b>688</b></u>	<u><b>73.003</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.337	-1.337
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u><b>1.337</b></u>	<u><b>-1.315</b></u>

**3. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.